công tác tham mưu cấp ủy, chính quyền các cấp giải quyết các ý kiến, kiến nghị của người dân thấu đáo, tránh đùn đẩy trách nhiệm, góp phần tháo gỡ khó khăn, vướng mắc ngay từ cơ sở. Tích cực tham mưu cấp ủy, chính quyền địa phương làm tốt công tác bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội dịp trước, trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Tại hội nghị, thay mặt Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh, đồng chí Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh tặng hoa chúc mừng Hòa thượng Thích Thanh Đức, Ủy viên Ủy ban MTTQ tỉnh được tin nhiệm, suy tôn Phó Pháp chủ Hội đồng Chứng minh Giáo hội Phật giáo Việt Nam; trao